2024年４月 16日

各      位

会 社 名 デリカフーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長    大 﨑  善 保

（コード番号  ３３９２   東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長   仲 山  紺 之

（ T E L ．  ０３－３８５８－１０３７）

補助金の交付に伴う特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ

当社連結子会社であるデリカフーズ株式会社（東京都足立区 代表取締役 小林憲司）は、2024年３月期第

４四半期において、下記のとおり補助金交付に伴う特別利益および特別損失を計上いたしますのでお知らせい

たします。

記

１．特別利益および特別損失の内容

当社連結子会社であるデリカフーズ株式会社は、大阪府茨木市での新規工場建設に係る農林水産省の産地生

産基盤パワーアップ事業費補助金の交付金額の確定に伴い、同補助金 1,347百万円を特別利益の「補助金収入」

として計上するとともに、取得価額から補助金の額を減額するため、特別利益と同額の 1,347百万円を特別損

失の「固定資産圧縮損」として計上いたします。

２．業績に与える影響について

2024年３月期の連結業績に与える影響につきましては、特別利益及び特別損失が同額であるため、影響は

ありません。

以 上